
iililllillllilililililillllllilllilllllillillllllillllillllil

TSKRPOAAHLTI'I
SMLoUVA PŘíKAZNí

uzavřená podle s 2430 a násl. zákona é.8912012 Sb., občanskéhozákoníku, Ve znění
pozdějšíchpředpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

číslosmlouvy příkazce:7 12016í 00/007
ěíslo smlouvy přÍkazníka0312020

{. Příkazce:

t.

Smluvní strany

Technická správa komunikacl hl' m. Prahy' a's'
Řásnor'ka 77018, 110 oo Praha 1 - StaréMěsto
lČo03M7286
DlČ:CZ 03447286
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Plaze,
sp. zn. 820059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Čísloúčtu:20231 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem sinčákem, MBA, generálním ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou
předstaVenstva
PhDr. Filipem Hájkem' členem představenstva
lng. Martinem Pípou - ělenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ělenové představenstva spoleěně, z nichŽ nejméně jeden musí
být předsedou anebo místopředsedou představenstva' Při podpisu této Smlouvy
do 2 mil. Kě je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na základé pověření uděleného představenstvem' lng' Jiří Mayer, ředitel
investičníhoúseku.
osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
lng' Michal Švadlenka,vedoucí odd. přípravy a realizace
bezmotorové dopravy + BEslP + PBB
lng. René Brodíková , technik přípravy a realizace cyklo

(dále jen
''příkazce")

2' ?řikaznik: MA contřol s.r.o.
Senohrabská 2943110,141 00 Praha 4 - Záběhlice
lČoi07757a24
DlČ:cz 07757824
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp' zn.
c307130
zastoupený: Martinem Michálkem' jednatelem

bankovní spojení: Flo banka, a.s'
čísloúětu: 280í 558054/201 0

(dále jen''příkazník")

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 článku l. tétosmlouvy je povinna smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o nídruhou smluvnÍ stranu, a to průkazným

způsobem a bez zbytečnéhoodkladu. V případě, Že z důvodůnedodÉenínebo porušenÍ

tétopovinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.



il.
PŘEDMĚT PLNĚNí

29502í0(dále jen ,,stavba') siecmrováne ot" .oupi.,i .t'Juloních prací s výkazem výměr a
le_cjn|cxi9n

výkresů zpracovaných společno'ti"i"bň. .i."., Dvorecká 387!2, Praha 4 a dlepoŽadavků městských částí(dále jen ,,MČ)hl' m.Ér;ňv.
-

r'"""'ffi ''I3
n

?'1"''i,i, *1;:jlí* Íff l!,
j::

;'#::';l1yj.:3;!3!:"rounu
dle technickéšp".iril'"."

"
p"z;á,'iiliřo";tri',jJn r',iďe,.ny

Předpokládané mnoŽ*tví je 70 míst (hnízd), kde budou cyklostojany instalovány po ,l-3

VÝkon JPS ie.wr'pezen těmito oovinnostmi:o Pjev.3e!í místa pro reatizaciiytii&ffi od zástupce příslušnéMČa současněpředání místa zástupci zhotoůitele

' Kontrola provádění instalace cyklostojanů dle technické specifikace zpracovanéspoleěností sinpps s.r.o.,o Kontrola veškerých prací, sluŽeb, dodávek a výkonů, potřebných k zahájení,provedeni, dokoněení a předání Dílao pravidelné podávání písemných informací a fotodokumentace dle poŽadavkupříkazce
o Převzetí nainstalovaných cyklostojenůod zhotovitele Včetně upravených povrchů dlepďadavku zástupce ňri.rušne rr,rčá'Já'"ř'řřájl'i cyklostojanů zástupci přislušné

o Provedení aktivace cyklostojanŮ do majetku HMPo Rešenípřipadných reklamací

sledovéníJr4kladů fina.ncováni stavebních pÍací.ti.- kontrola cen stavby na základě roiliffiÉiifiitele- vypracování měsíčních-v.yhodnoóni prost"ucnosii'. schválení ěástek k fakturaci,vypracování plánu finančniho plnění na hásledu;ici mesic - á io pišě'ic, " '_'"'
- neprodleně informovat příkazce o vzniku víceoiaci nad

'a'e"
šňrouuř o dílo (SoD)mezi objednatelem a zhotovitelem_ kontrola oceňování změn (Víceprací,odpoětů) a jejich projednání s objednatelem,

VÝkon gtálého tgchnického dozoru na stavbě ti.:_ Konlrola oodrŽováni povinností stanovených obecně závaznými předpisy v průběhurealizace výstavby (zejména zákonem é. res/áóoo so., o, tiiJňnim-.-órjnluáni .stavebním řádu (stavební zákon), Ve zneni pozáejšřr'' pr"ápilď"
"i"'i .:J"""Ěl,I|i'ia prováděcími předpisy),

- účastna předání stavenjště zhotoviteli, zajištěnívyhotovení zápisu o něm,_
!i:.91lí dokladů'týkajÍcíchse stavby inoiouiteii

'(pozadavek
příslušnéMČPraha vč.zákresu umístění cyklostojanŮ),_ spolupráce s pracovníky' zhotovitele při provádění opatření na odvrácení neboomezení škod při ohroženi stavby Živelnými

'uoaňitmi,
_ zajištěníveškeýchúkonůpotřebhých p'l' o"áá.i Jii.'MČPraha,- prŮběŽná kontro|a kvality a kvantiiy oi""a'oe"y.h f,iaci,zeiména těch, které budou vdalšímpostupu zakryté ňebo se stanóu nepristupníňi- vyzadoveni a kontrola dokladú prokazujících kvaliiu používaných materiálů a kvalitudíla'
- min. íX týdně podávat písemnou zprávu o průběhu Výstavby,



zajištěníaktivace stavby Věetně předání aktivačníhoprotokolu
kontrola dodžovánísmluvních podmínek stanovených ve smlouvách o dilo mezi
zhotovitelem stavby a objednatelem,
zajišťovánízměnových řízení,prověřování a posuzováni změn z hlediska věcného a
cenového ve spolupráci se zástupcem zadavatele, schvalováni změnových listů
zpracovaných dodavatelem po vyjádření zadavatele, vedení agendy spojené s
posuzováním změn' vydávání stanovisek k předloženézměně a doporučenídalšího
postupu zástupci objednatele, které bude směřovat k odmítnutízměny nebo k jejímu

schválení, evidence rozhodnutí objednatele k předloženým změnám'
bezodkladné iníormování zadavatele o všech závažných okolnostech týkajícíchse
realizace stavby,
kontrola věcné a cenové správnosti a Úplnosti oceňovacích podkladů a faktur' jejich

souladu s uzavřenými smlouvami a jejich předkládání k likvidaci objednateli' v
případě nevyřešených rozporů upozorní neprodleně zástupce objednatele na tyto
skuteěnosti,
stvrzování věcné a cenové správnosti faktur předloŽených zhotovitelem svým
podpisem,
zajištěníadministrativního Vedení stavby, tj. zejména evidence a archivace zápisů,
dokladŮ a dokumentace stavebního dozoru včetně fotodokumentace, zpráv,
zjišt'ovacích protokolů, íaktur, kopií stavebních deníkůa dalšíchdokumentů věetně
vedení potřebné evidence o čerpánírozpoětu (ve finanění i věcné skladbě) a v
souvislosti s tím vypracování návrhů na zpracování přÍpadných doplňků rozpoětu
zhotovitelem,
poskytování informací a odborných konzultací objednateli a dalšímúěastníkům
stavby a dotčeným subjeKům'
spolupráce se zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření na odstraněnÍ
případných závad,
průběŽná kontrola vedení stavebních ěi montáŽních deníkůa jejich odsouhlasení'
spolupráce se zaměstnanci zhotovitele při provádění opatření na odvrácení nebo na
omezení škod při ohroženístavby Živelnými udá|ostmi.

ilt.
DoBA A MísTo PLNĚN|

1 . Doba plnění:

zahájení
dokončení:

po zveřejnění smlouvy v registru smluv
do30.4.2021

Aktivace stavby bude provedena po kompletní Ťakturaci.

Místo plnění:Praha dle požadavkůjednotlivých MČa sídlo příkazníka

Příkazník bere na vědomí' Že dojdeJi k prodlouženídoby realizace stavby, je povinen

dále VykonáVat činnost v souladu s touto Smlouvou, alo aždo doby řádného dokoněení
díla' V případě, že prodlouženídoby dokončenístavby bude způsobeno důVody, za
které příkazníkneodpovídá, zavazuje se mu příkazce uhradit dalšínáklady, které mu
s činnostÍdle tétoSmlouvy vzniknou.
Smluvní Strany se zavaz$í, Že splnění veškerých činnostípříkazníka dle tétoSmlouvy
potvrdí strany v pÍsemnémprotokolu, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

tv.
CENA

l. celková cena za ěinnost příkazníkav rozsahu d|e čl. ll. této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná, obsahujícíveškerénáklady na

3.



ý ': ',-. _] '--a

b.

provedení činnostiTDs dle této smlouvy' vychází zcelkových odhadnutých nákladů
stavby a činí:

Celková cena bez DPH 294 000'00Kě
DPH 61 740'00 Kě
cena s DPH 355 740'00 Kě

Podrobná specifikace ceny dle sazebníku UNIKA je uvedena V cenové nabídce v příloze

ě. 1 smlouvy.
Daň z přidané hodnoty bude Účtována dle sazby platné v době uskuteěnění zdanitelného
plnění'

2' cena můžebýt navýšena pouze V případě dalšíchpožadavkůpříkazce, bude-li uzavřen
dodatek k tétoSmlouvě, Ve kterém bude navýšeníceny sjednáno.

3. V ceně nejsou zahrnuty spráVní, soudni a jiné poplatky, pokud mají být vynaloŽeny
V souvislosti s činnostípříkazníka dle této smlouvy, dále odborné a znalecké posudky a

Výše finančníchnákladů potřebných pro moŽné výkupy pozemkŮ ěi nájmy pozemků.

Jejich potřebu projedná příkazce s příkazníkempředem, přičemŽ se strany dohodnou

rovněž na způsobu jejich úhrady.
4. Způsob oceňování vícepracía méněprací

Případnévícepráce, popř. méněpráce budou oceněny dle jednotkové ceny, která je

uvedena v příloze ě.'l -cenová nabídka.
Případnézměny rozsahu činnosti příkazníkadle této smlouvy urěuje příkazce Vsouladu
s příslušnýmismluvními podmínkami a v souladu s případnými pokyny týkajícímise
ěinnosti přÍkazníka dle tétosmlouvy.

V.
PLATEBNí PoDMÍNKY

,l' Příkazníkje povinen průběžněVystavovat daňovédoklady přikazci v záVislosti na

vykonané ěinnosti dle tétosmlouvy'
2' ýeškerédaňové doklady musejí obsahovat náležitosti dle odst. 6' tohoto článku. V

případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídajícínáleŽitosti, je příkazce oprávněn

iaitat ;e ve lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se daňový doklad nestává-splatným.

Lhůta splatnosti poěíná běŽet ažpo doruěení doplněných čiopravených dokladŮ.

3. Příslušnéplatby se uskutečnívŽdy na základě daňového dokladu (faktury) Vystaveného

příkazníkem,a to na podkladě skutečně provedených prací a skuteěně poskytnutých

sluŽeb, které budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými V ceníku jednotkových

cen. Celková cena však nepřesáhne cenu uvedenou v čl.lV. této smlouvy.

4. Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána ve dvou Vyhotoveních na adresu
příkazce.
Jako odběratel bude uveden na faktuře:
Technická spráVa komunikací hl. m. Prahy, a.s,

lČo:03447286
DlčCZ03447286
Řásnovka 770l8
110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, spis' zn'B20059

5' Lhůta splatnosti faktury - daňového dokladu je dohodnuta na 30 dní od data jejího

prokazaielného doručénípříkazci. Závazek příkazce zaplatit fakturu je splněn

ódepsáním fakturované ěástky z účtupříkazce ve prospěch uet9 qiixa4iý Nebude-li

faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.23512004 Sb., o dani z
přidané hodnoty V platném znění, je příkazce oprávněn jíVrátit jako neúplnou k doplněnl'

V takovém pripáoe ptati, žesplainost původnífaktury nenastáVá a lhŮta splatnosti začne

běŽet ode dne doručeníopravené faktury'



6. VeškeréVystavené íaktury _ daňovédoklady musí obsahovat náleŽitosti daňového
dokladu ve smyslu zákona ě. 23512004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znéní
pozdějšíchpředpisů, a dále musí obsahovat tyto údaje:
_ údaje příkazníka, obchodní jméno, sídlo, lČo,DlČ'bankovní spojení, údaje o zápisu

v obchodním rejstříku, popř. Živnostenském rejstříku'
- ěíslo smlouvy
_ ěíslo a název stavby
- předmět smlouvy
- číslofaktury
- fakturovanou ěástku
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzujícíoprávněnost, íormálnía věcnou

správnost Íaktury'

vt.
PoVlNNosTl PŘiKAzNíKA

1. Příkazníkse zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodÉovánísmluvních podmínek
stanovených ve smlouvách o dílo mezi zhotovitelem stavby a příkazcem.

2' Příkazník se zavazuje, žečinnosti a výkony, ke kteným se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat příkazci v souladu s jeho oprávněnými zé4my a Že tyto činnostia výkony
bude provádět nebo obstarávat s nejvyššímoŽnou odbornou péěí'podle jeho pokynů a
dohod oprávněných zástupců obou smluvních stran, a že zuolí nejúčinnějšía
ekonomicky nejvýhodnější způsob jejich zabezpeěení.

3. Příkazníkse mŮže od pokynů příkazce odchýlit' jen jeli to nezbytné v zét1mu příkazce a
nemůžeJisi vyŽádat Včas jeho souhlas.

4' Příkazník se zavazuje akceptovat a u třetích osob prosazovat respektování pokynů a
požadavkůpříkazce souvisejících s jeho činnostídle tétoSmlouvy.

s. Příkazník je povinen zaslat příkazci kopie základních dokladů týkajícíchse jeho činnosti
dle této smlouvy, případně jinou dŮležitou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku.

6. Na VýzVu příkazce (dopisem, faxem) je příkazníkpovinen předat příkazci své stanovisko
ke konkrétnízáleŽitosti nejpozději do 3 pracovních dnů od doruěenÍ výzvy.

7. Přikazce a příkazníkse zavazují, Že obchodní a technické informace, kteíéjim byly
svěřeny druhou smluvní stranou V rámci plnění této Smlouvy, nezpřístupní třetím
osobám bez předchozího písemnéhosouhlasu druhé smluvní strany a dále tyto

informace nepoužijípro jinéúčelynežpro plnění tétoSmlouvy.

vil.
PoVlNNosTl PŘiKAzcE

Příkazce je povinen řádně a věas na výzvu příkazníkaposkytovat příkazníkovi potřebnou

součinnost, pokud je to Vzhledem k povaze záležitosti nezbytné nebo se k této
povinnosti zavázal touto smlouvou.
Příkazce je povinen řádně a včas zaplatit fakturu za činnost příkazníka vykonanou dle
tétosmlouvy.

zrvrocxllfutros

Příkazce zmocňuje příkazníka,aby jeho jménem ěinil Veškeréúkony nezbytné pro výkon

investorských sluŽeb a dalšíinŽenýrské ěinnosti v rozsahu předmětu této Smlouvy (ěl.

ll.), a to za podmínek touto Smlouvou dohodnutých.
Příkazníkbude obstarávat Všechny práce a činnosti, doklady' rozhodnutí a jinépodklady
jménem příkazce s tím, Že veškerá podání, právní jednání, doklady a dalšídokumenty
bude přÍkazník podepisovat za příkazce takto:

1.

2.



''Technická správa komunik:"]^t! q' Prahy, a.s., Řásnovka 77ol8,íí000 Praha í
dle smlouvy příkazníě'...'''' a plnémoci ze dne.....'

příkazník',

oDPoVĚDNosrllhimznixn

1' Příkazníkodpovídá za poctivé
-a

pečlivéprovádění činnosti V rozsahu daném toutoSmlouvou a příslušnýmiobecně
'závaznyňi-pra*i'i předpisy.

_Ěá*'i
ř piii.i tet"Smlouvy použije jinéosoby, odpovídá tát, jáiio 6vJinno't prováděl sám'Příkazníkprohlašuje:

C že zná podmínky' za nichžmá vykonávat činnost dle tétosmlouvy,. Že podrobně zváŽi| zpŮsob výkoňu činnosti ote teto smtouvy,
,'

' že je dokonale seznámen s áokumentacÍ veiejná'zataxv a místem staveniště,. že jakoukoliv změnu poddodavatelskerro 'zaiisieni
ň".nJ- p}"o"'-'oislunrasitpříkazcem

' Že neposkytne žádnéinformace týkajícíse stavby dalšímosobám, s Výjimkou_ oprávněných zástupců příkazce.
2' Přikazce je oprávněn namítat nedostatky V činnosti příkazníkanejpoz.Íěji do uplynutílhůty jednoho roku ode dne podpisu próioiorňpli. lll' odst. 4. této smlouvy. V příoaděoprávněných námitek má příkazce' právo ná_oé'oor,í..i'ie-á-|"ipr"iiá'"ášlJ"e"i

nedostatků čislevu z ceny uňrazené piíkazníroviiá fitro einnost.

sMLUVNŤ'PoKUw

í. Smluvní strany sjednáVají následujícísmluvní pokuty:o smluvní pokuta za nesplnění povinností přikazníxa v souladu s relevantními práVnímipředpisy,
. technickými normami, o"ii"ňě'i".i schválenou příkazcem neborozhodnutími orgánů státní správy ěi samospravy, a.to ye výš! o,z .z" z ceŘáve cenvuvedené v ěl' lV. této sTbyY}/ zaiaŽoýjedn'átlivý'přípao p"i'J;í p;;i;ňiř'-r smluvní pokuta za nesplnění polinnojti prítaznika daných touto smlouvou v článkull. Předmět plnění, a to ve výši o,r "z. z deriov? ;;"' uua";-ď;ěi'iů.i;ř #i"''yza každý jednotlivý případ'

o smluvní pokuta pro případ.prodlení příkazce s úhradou faktury nebo jejíčásti vdohodnutých termínech vevýši 0,01%'z9každý Jeň prootení z oruine easr'i$;.
--

2' Uhradou smluvní pokuty není óotěeno pre'o
""'"]ň'.ou

škody způsobenéporušenímpovinnosti, na kterou se smluvní poruta vztahu1e, aio'v prne výšÍ''3' Smluvní pokutajesplatnádogodnůpóa"ňeÉňi iyz*vyopravnenésmluvní stranydruhésmluvní strané k jejíúhradě. Výzva musívzoy oosaíovat popis a ěasové určeníudálosti'která V souladu s uzavřenou smlouvou
'.náiá

piáuo'ueio"át ňiu""ió"r."ň.' šňi""nistrany sjednávají právo příkazce provest 1ednosiianny zapoeet vzá"ň'ill"řňnr-j"u"r,a to i V přÍpadě pohledáVky nejisté n"bo n"ureitď Ve smyslu ust. $ .1987 odst. 2občanskéhozákoníku

xt.

Y^':ťr*:ť_*'rr,.'.' J:;;::H::^} # stranzanikáSmlouva ke dnido.ručeníodstoupení druhésmluvní straně. V příp;JJojšioup"ni od smlouvy ze stranvpříkazce má příkazník nárok na' zaplacení
"bný

8á.ti jir",'r.t"rá nvi" pióí"j; d;okamŽiku, kdy obdržel odstoupení od'Smlouvy zé'st*v ňir..".'Smluvní strany se dohodly, žepřípadné.p"Ú-
"iňixí'í'ezávazki) sjednaných toutosmlouvou budou prvotně řešit společným jeonaŇm.

2



3. Pokud není v této sm|ouvě uvedeno jinak, řídíse právní Vztahy jí založenépříslušnými

ustanoveními občanskéhozákoníku o smlouvě příkazní.

4. Tuto smlouvu je moŽné měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými

ěíslovanými dodatky. Pokud něKerá ze stran předloŽí náVrh dodatku ktéto Smlouvě'
zavazqe se druhá štrana vyjádřit se k tomuto návrhu do '14 dnůode dne jeho odesláni.
Po tutéždobu je návrhem vázána strana, která jej podala.

5. SmluvnÍ straný výslovně souhlasÍ s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální
éVidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl'm' Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a.která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, ěíselnéoznaěení této

smlouVy a datum jejího podpisu.
6. Smluvni strany prohlašují'žeskutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovaŽují za

obchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiÍí

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

7. Smluvnj strany Výslovně sjednáVají, že uveřejnění tétosmlouvy v registru smluv dle

zákona č'340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv,

uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění,

zajistí příkazce.
8. Tato šmlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvnÍch stran a účinnosťi

uveřejněnÍm V registru smluv dle zákona o registru smluv'
9. Tato šmlouva je sepsána Ve třech vyhotoveních' ve dvou pro příkazce a jednompro

přikazníka'
10. KaŽdá ze smluvních stran potvlzuje, že při sjednávánÍtéto smlouvy postupovala čestně

a transparentné a souěasně se zavazuje' Že takto bude postupovat ipři plnění této

smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, že se
seznámily se zásadami Criminalcompliance programu TsK a's. (dále jen ,,CCP")' které
jsou uveiejněny na webových stránkách příkazce, zejména s Kodexem CCP a zavazu1í

se týo zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodÉovat' KaŽdá ze smluvních stran se

zavázuje, Že'bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na

spáchánÍ trestného ěinu ói k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nbmohla být přičtena odpovědnost podle zák. ě. 418l2o11 Sb., nebo nevznikla trestní

odpovédnost jednajícíchosob podle zák' ě. 40/2009 sb.

Příloha: č.'l-Cenová nabídka

V praze d il 1, 06, 2020

Za Technic ikací hl. m. Prahy, a.s.

lng' Jiří M Martin

ředitel inve
na základě

V Praze dne:

l s.r.o.

TECH. SPNAVA



{;le;:*v& raabíeá*qa

výkŮrr {eČhí!i]:káhi: doa*ru $Ťavebníká á kÓslsinátera E&ZP na ake]

''Gyklo*tojany včetně označnikú2#2# - 2 z2", č'akce Ž95Ú2{ g-

Zsdavatsi:

Teeh*ie ká s*Íáva
'(-om{.]ť'ikácí

h{'ft,prai:a a.'Ť

Řásnovka lžors
"l'?D *S Praha

lJchaa*Č:

Ůba}']od1: í:i!'7]á * rář*v]

Za$tol,]peÍí:

tČ:

řa{rJín,',ni spČj*fi í:

}*c5a JČii,/']:iÍ'}v* ióci

iei*iůí..

i-i*a,':

ljabir]x*,;á,:+,l:i:

cg!kťlvá réirj i!i::r i j).-l

rFi't ': :1.

]:giÍ:}1.it .r+']? q ;?:

abá 4

ťlvir,aéc;t:
J&k* uČhař*č'y aaťáva*ím říeeníprt Žádáťríyýš věťjĚnéveř*jn* zakáaky ftalói1o íĎ]es$hr'r

pÍěh]aš1jji, *e js*m vÉzán ce1ým r:bsah*m nabidky n4 výóg lr!*ť*n?ij v*řejnou zakáz,trtu v*elné vsee
př1í4h a d'kj6dii, a i,; pc Ů*lsil d h,tl b*]]1J eáť]áVatí ]t!ťrj}. '\.iai:ídksva

*s1'á jlj kčfi**ná a st sa;:ujt)

5 }ťik*'é'.i4{J;si.jí řé \]3.iy

, ir'::a r13 , : _)r'\. e*n'Í'r*} s'r'o'

r

tť,/.s' zap 3a rtr*L


